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 Budownictwo mieszkaniowe 
w województwie mazowieckim

w 2023 r.

15,1%

2021 2023

wzrost/spadek do analogicznego okresu poprzedniego roku

2022

Średnia cena 1 m2 mieszkania
na wolnym rynku w 2022 r.

100301.
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9478
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11068

9332

9654 zł/m2

przeznaczone na sprzedaż lub wynajem

indywidualne

Mieszkania, których budowę rozpoczęto

Mieszkania oddane do użytkowania

Mieszkania, na których budowę 
wydano pozwolenia lub dokonano 
zgłoszenia z projektem budowlanym 

43165

71,6%

26,6%

1,8%

0,1%

45046

pozostałe

36372
0,5%

16,8%

Mieszkania oddane do użytkowania w kwartałach

Przeciętne zatrudnienie 
w budownictwie
(w osobach)

Przeciętne 
wynagrodzenie 
w budownictwie

91942

8484 zł

przeznaczone na sprzedaż lub wynajem

indywidualne

pozostałe

69,7%

28,5%
1,8%

przeznaczone na sprzedaż lub wynajem

indywidualne

pozostałe

74,7%

24,2%
1,1%


